
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÉHO PLNĚNÍ 
 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 
 
 
Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i.  
IČ: 68378041 
DIČ: CZ68378041 
se sídlem Praha 4, Krč, Vídeňská 1083, PSČ: 142 20  
zapsaný v Rejstříku veřejných výzkumných institucí u Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
zastoupený Ing. Miroslavou Anděrovou, CSc., ředitelkou 
 
(dále jen „Příkazce“) 
 
 
a 
 
 
Evalion s.r.o. 
IČ: 286 27 601 
DIČ. CZ28627601 
se sídlem Na Beránce 57/2, Praha 6, PSČ 160 00 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 171604 
zastoupena Jakubem Hellerem, jednatelem  
 
(dále jen „Příkazník“) 
 
 
tuto 
 
 
dohodu o vypořádání vzájemného plnění 
 
(dále jen „Dohoda“) 

1 ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ  

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že: 

1.1.1 uzavřely mezi sebou dne 3.2.2020 příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva“), na základě které 
se Příkazník zavázal jménem a na účet Příkazce vykonávat a zabezpečit provádění 
administrativního a finančního managementu dotačního projektu s názvem „Modernizace 
a upgrade VVI Nanomateriály a nanotechnologie pro ochranu životního prostředí a 
udržitelnou budoucnost“ financovaného Operačním programem Výzkum, vývoj a vzdělání 
v rámci výzvy č. 02_18_046: Dlouhodobá mezisektorová spolupráce, a Příkazce se zavázal 
uhradit Příkazníkovi sjednanou odměnu; kopie Smlouvy tvoří přílohu č. 1 a nedílnou 
součást Dohody;  



1.1.2 administrativním nedopatřením nedošlo ke zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v důsledku čehož byla Smlouva od počátku zrušena dle 
§ 7 odst. 1 zákona o registru smluv; 

1.1.3 na základě Smlouvy bylo zahájeno poskytování služeb, přičemž za období března až května 
vystavil fakturu č. 20200023 na částku 17.242,50 Kč včetně DPH, kterou Příkazce řádně 
uhradil; 

1.1.4 Příkazník poskytl Příkazci rovněž další služby v období od počátku měsíce června do dne 
předcházejícího den účinnosti Dohody; 

1.1.5 Příkazce si je vědom svého závazku uhradit Příkazníkovi odměnu za období od počátku 
měsíce června do dne předcházejícího den účinnosti Dohody.  

1.2 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany se cítily být vázány uzavřenou Smlouvou a v souladu s jejím 
obsahem si poskytly vzájemné plnění, uzavírají smluvní strany tuto Dohodu. 

2 UJEDNÁNÍ O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÉHO PLNĚNÍ 

2.1 Smluvní strany sjednávají, že obsah vzájemných práv a povinností, který Dohodou 
sjednávají, v plném rozsahu odpovídá textu Smlouvy, jak je toto uvedeno v příloze č. 1 této 
Smlouvy.  

2.2 Smluvní strany sjednávají, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smlouvy se 
považují za plnění dle Dohody. Smluvní strany se zavazují, že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. Výslovně smluvní strany konstatují, že je touto Dohodou 
vypořádáno následující plnění dle Smlouvy: 

2.2.1 plnění Příkazníka vůči Příkazci z titulu poskytnutí služeb dle Smlouvy ode dne 1.3.2020 do 
dne předcházejícího den účinnosti Dohody; 

2.2.2 plnění Příkazce vůči Příkazníkovi z titulu uhrazení ceny služeb za období od 1.3.2020 do 
dne předcházejícího den účinnosti Dohody. 

2.3 Příkazce se zavazuje zajistit zveřejnění Dohody v registru smluv.  

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění Dohody v registru 
smluv. 

3.2 Nedílnou součást Dohody tvoří následující 3.2.2020 



3.3 Dohodu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

 
 

Strany Dohody prohlašují, že si Dohodu přečetly, seznámily se tak s jejím obsahem a 
plně mu porozuměly, na důkaz čehož připojují k Dohodě své podpisy: 

 

 

V Praze dne …………………..   V Praze dne ……………………. 

  

za Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i.              za Evalion s.r.o. 

Ing. Miroslava Anděrová, CSc., ředitelka         Ing. Jakub Heller, jednatel  

 




